АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 27.03.2015 г.
	N 229-р

О праздновании районного праздника
казахской культуры «Наурыз»

В связи с организацией районного праздника казахской культуры «Наурыз», приуроченного к 25 - летнему юбилею Володарского филиала регионального общества «Жолдастык» 28 марта 2015 года с 08.00 до 15.00 ч:
1.Изменить движение по ул. Победы, ул. Чайковского, ул. Театральная.
2.Изменить схему движения межмуниципальных маршрутов № 1, № 2 МО «Володарский район».
3.Въезд на территорию празднования мероприятия творческим коллективам, организаторам культурно-развлекательных программ произвести до 07.00 ч. 28.03.2015 года.
4.МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Шарова) опубликовать настоящее распоряжение.
5.Сектору информационных технологий администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
6.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.
7.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по обеспечению жизнедеятельности Рамазанову Р.З.

Глава администрации 						Б.Г.Миндиев